
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401  

 

PORTARIA N. º 165/2022 de 18/08/2022. 

 

O Prefeito Municipal em exercício de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE 

MORFINATI, usando de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1° - CONCEDER APOSENTADORIA a senhora LUCELENA TEODORO, 

brasileira, Servidor Público Municipal matrícula funcional 1044-1, função de AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS I, portadora da CTPS n° 0907139/00050-PR, de acordo com Plano de 

Benefícios da Previdência Social da (Lei n° 8.213/91), conforme concessão de benefício n° 

199.717.968-4. 

 

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogam-se as disposições 

em contrário.  

 

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 18 de agosto de 2022. 

 

 

 

PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2022-08-18T10:38:45-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




